CAB 800X800
19" Standschrank, 800x800mm, grau RAL7035
BESCHREIBUNG
Wirewin® Stahl Netzwerkschränke zeichnen sich durch ein
ausgezeichnetes Preis-/Leistungsverhältnis aus und sind für
High Density Anwendungen sowie
Rechenzentrumsanwendungen geeignet.
Mit ihrem modularen Aufbau sind sie eine gute Investition für

Montagetiefe 19-Zoll Schienen 123 - 573 mm
Produktfamilie Standschrank Pro
RAL-Nummer RAL7035
Rastermaß 482,6 mm (19 Zoll)
Schutzart (IP) IP20
Tiefe 800 mm
Tiefe außen 800 mm
Tiefe innen 750 mm
Türe (Ausführung) Glastüre, vorne
Verriegelung der Fronttür Ein-Punkt
Verriegelung der Rücktür Ein-Punkt
Werkstoff Stahl
Zerlegbar Ja
Zertifikate / Zulassungen RoHs, UL und Gost-R zertifiziert
ARTIKELNUMMER EAN Nummer
CAB 800X800X26U 26HE 9120117653898
CAB 800X800X32U 32HE 9120046986081
CAB 800X800X36U 36HE 9120046986098
TRIOTRONIK Computer und Netzwerktechnik GmbH. Alle Rechte vorbehalten. Kopieren und Nachdrucken (auch auszugsweise) ist untersagt.
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
www.triotronik.com  . A-8160 Weiz  .  Energiestrasse 10  .  t +43 3172 42299-0  .  f +43 3172 42299-11  .  office@triotronik.com . Seite 2/3
CAB 800X800
19" Standschrank, 800x800mm, grau RAL7035
CAB 800X800X42U 42HE 9120046986111
CAB 800X800X47U 47HE 9120046986128
TRIOTRONIK Computer und Netzwerktechnik GmbH. Alle Rechte vorbehalten. Kopieren und Nachdrucken (auch auszugsweise) ist untersagt.
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
www.triotronik.com  . A-8160 Weiz  .  Energiestrasse 10  .  t +43 3172 42299-0  .  f +43 3172 42299-11  .  office@triotronik.com . Seite 3/3